
フリーアメニティーコーナーのお知らせ 

第一イン池袋では、環境問題対策として「プラスチック資源循環促進法」を機に、客室にご用意している規制対象アメニティ（歯ブラシ、カミソリ、ヘアブラシ）を 

2階ロビーフリーアメニティーコーナーへ設置し、必要なアメニティをお選びいただいております。 

併せてフロントスタッフが選びましたレディースセット（クレンジングジェル、洗顔料、乳液、化粧水）もお選びいただけます。 

当ホテルでは今後も持続可能な開発目標（SDGs）の観点からプラスチックごみ削減に取り組んでまいりますので、お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

プラスチック資源循環の促進法については、こちらをご確認ください。 

       

 

※ボディタオル、綿棒、コットンにつきましては、フロントにご用意しておりますので、必要の際にはお気軽にお声がけください。 

当ホテルでは今後も持続可能な開発目標（SDGs）の観点からプラスチックごみ削減に取り組んでまいりますので、お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

【設置場所】

2階ロビーエレベーター前

【設置アメニティ】

歯ブラシ、カミソリ、ヘアブラシ、クレンジングジェル、洗顔料、乳液、化粧水

https://plastic-circulation.env.go.jp/

